- 1 -

武民社〔2022〕4号

关于公布常州市武进区具备承接政府职能转移
和购买服务资质社会组织目录的通知

区各社会组织业务主管(指导）单位、各有关单位、各社会组

织：

为贯彻落实《国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务

的指导意见》（国办发〔2013〕96号）、《省政府办公厅印发关

于推进政府购买公共服务工作指导意见的通知》（苏政办发

〔2013〕175号）和《区政府办公室关于政府向社会组织转移

职能的实施意见》（武政办发〔2016〕33号）文件精神，经社

会组织自荐、业务主管单位初审、民政部门核查等程序，并对

具备承接政府职能转移和购买服务资质的社会组织目录进行动

态管理，确定了常州市武进区建筑业协会等 55家社会组织具备

- 2 -

上述资质，现将目录予以公布（见附件）。

各级政府部门在选择承接职能转移和购买服务的社会组织

时，应从民政部门公布的具备资质的社会组织目录中优先选

取。

附件：1、常州市武进区具备承接政府职能转移和购买服务

资质社会组织目录

2、常州市武进区承接政府职能转移和购买服务资质

过期社会组织目录

常州市武进区民政局

2022年 3月 3日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1：

常州市武进区具备承接政府职能转移和购买服务资质

社会组织目录

序号 社会组织名称
获得承接政府职能转移和购买

服务资质时间

1 常州市武进区建筑业协会 2017 年度

2 常州市武进区李公朴研究会 2017 年度

3 常州市武进区社会组织促进会 2017 年度

4 常州市武进区社会工作协会 2017 年度

5 常州市武进区象棋协会 2017 年度

6 常州市武进区医药医疗器械业商（协）会 2017 年度

7 常州市武进食品业商会 2017 年度

8 常州市武进区大爱调解协会 2018 年度

9 常州武进国际语言培训中心 2018 年度

10 常州市武进区群英文艺协会 2018 年度

11 常州市武进区前黄雅韵艺术团 2018 年度

12 常州市武进区寨桥实验幼儿 2018 年度

13 常州市武进区现代服务业商会 2020 年度

14 常州市武进区三禾社会组织服务中心 2020 年度

15 常州市武进区钓鱼协会 2020 年度

- 4 -

16 常州市武进区武术协会 2020 年度

17 常州市武进区民主法治示范村社区联合会 2020 年度

18 常州市武进区太极运动协会 2020 年度

19 常州市武进区石锁运动协会 2021 年度

20 常州市武进区运村幼儿园 2021 年度

21 常州市武进区兵乓球协会 2021 年度

22 常州市武进区心家园公益助残服务中心 2021 年度

23 常州市武进区光彩事业促进会 2021 年度

24 常州市武进区新材料产业商会 2021 年度

25 常州市武进区霞光同心驿站 2021 年度

26 常州市武进区九洲金东方颐养中心 2021 年度

27 常州市武进区老年人体育协会 2021 年度

28 常州市武进区门球运动协会 2021 年度

29 常州市武进区行业场所协会 2021 年度

30 常州市武进酒店业商会 2021 年度

31 常州市武进电子信息业商会 2021 年度

32 常州市武进区青年企业家商会 2021 年度

33 常州市武进房地产业商会 2021 年度

34 常州市武进区花木园林商会 2021 年度

35 常州市武进机械装备业商会 2021 年度

36 常州市武进区尚德社会工作服务中心 2021 年度

- 5 -

37 常州市武进区星火爱心助学协会 2021 年度

38 常州市武进冶金业商会 2021 年度

39 常州市武进区益能社会工作服务中心 2021 年度

40 常州市武进区前黄南杨桥古文化研究会 2021 年度

41 常州市武进轻工业商会 2021 年度

42 常州市武进区果品协会 2021 年度

43 洛阳镇永安幼儿园 2021 年度

44 常州市武进区足球协会 2021 年度

45 常州市武进区合肥商会 2021 年度

46 常州市武进区善益爱心协会 2021 年度

47 武进区同心助残驿站 2021 年度

48 常州市武进区自行车运动协会 2021 年度

49 常州市武进区殡葬协会 2021 年度

50
常州市武进区湖塘镇四世同堂居家养老服

务中心
2021 年度

51 常州市武进区工业经济联合会 2021 年度

52 常州市武进区卡丁车运动协会 2021 年度

53 常州市武进区体育文化交流协会 2021 年度

54 常州市武进区篮球运动协会 2021 年度

55 常州市武进区天问社会工作服务中心 2021 年度

- 6 -

附件 2：

常州市武进区承接政府职能转移和购买服务资质过期

社会组织目录

序号 社会组织名称 取消原因

1 常州市武进区残疾人体育协会 注销

2 常州市武进区嘉泽姬山书院 过期、未参检

3 常州市武进区旅游协会 过期

4 常州市武进区蒙特梭利早期亲子教育培训中心 过期

5 常州市武进区金色童年幼儿园 过期

6 常州市武进区同心护蕾驿站 过期

7 常州市武进区培根家庭教育培训中心 过期

8 常州市武进区群众文化研究会 过期